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Sosiaali- ja terveysministeriö STM on myöntänyt pääkaupunkiseudun Lapsen paras – yhdessä enemmän 
-hankkeelle valtionavustusta 2,3 miljoonaa euroa ajalle 1.1.2017–31.12.2018. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat hieman yli 2,9 miljoonaa euroa. Vantaan kaupungin saama valtionavustus on 
350 000 euroa ja omavastuuosuus on 87 500 euroa.

PKS LAPEn hallinnoija on Pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus SOCCA osana Helsingin ja 
Uudenmaan sairaanhoitopiiriä. Sopijaosapuolet ja toteuttajat ovat pääkaupunkiseudun kunnat Helsinki, 
Espoo, Vantaa ja Kauniainen sekä Kirkkonummi ja Kerava. Lisäksi muina sopimusosapuolina ja 
toteuttajina on järjestöjä ja ammattikorkeakouluja sekä ruotsinkielinen sosiaalialan osaamiskeskus.

Hankkeen tavoitteena on sovittaa lasten, nuorten ja perheiden palvelut yhteen lapsi- ja perhelähtöiseksi 
ja siirtää painopistettä universaaleihin ja ennaltaehkäiseviin palveluihin sekä varhaiseen tukeen ja 
hoitoon. Lisäksi pääkaupunkiseudulle luodaan toimivat rakenteet ja sopimuskäytännöt järjestöjen ja 
seurakuntien kanssa tehtäville yhteistyölle. Sopimus koskee hankkeen hallinnointia ja organisoimista.

Hanke koostuu kolmesta kehittämiskokonaisuudesta, joiden koordinaatiovastuista on toteuttajien kanssa 
sovittu seuraavasti:

- Espoon kaupungilla on koordinaatiovastuu Varhaiskasvatus, koulu ja oppilaitos 
-osakokonaisuudesta

- Vantaan kaupungilla Perhekeskus-osakokonaisuudesta
- Helsingin kaupungilla on koordinaatiovastuu Erityis- ja vaativimman tason osakokonaisuudesta 

sosiaalihuollon osalta
- HUS kuntayhtymällä on koordinaatiovastuu Erityis- ja vaativimman tason osakokonaisuudesta 

terveydenhuollon osalta. 

Vantaa vastaa hankkeen perhekeskus-osakokonaisuuden kehittämisestä seudulla. Perhekeskuksessa 
verkostoidaan lapsille ja perheille tarkoitettuja julkisia sosiaali-, terveys- ja kasvatusalan palveluita, 
järjestöjen, seurakuntien ja vapaaehtoisten toimijoiden palveluita. Vantaalla Aurinkokivi ja Karsikkokuja 
toimivat perhekeskusten testialustoina. LAPE-työtä tehdään sekä sosiaali- ja terveydenhuollon että 
sivistystoimen toimialalla. Oppilaitokset ja järjestötoteuttajat sitoutuvat toimimaan hankkeessa oman 
aiesopimuksensa (liitteet 2–8) mukaisesti. Hankkeen johtoryhmänä toimii PKS Soster -ryhmä sekä 
ohjausryhmänä laaja-alainen PKS LAPE -ryhmä, jossa on edustus kaikilta toimijoilta ja kuntien sosiaali- ja 
terveydenhuollosta sekä sivistystoimesta. 

Sopimuksen allekirjoittavat sekä sosiaali- ja terveydenhuollon että sivistystoimen 
apulaiskaupunginjohtajat.

Kaupunginhallitus 5.3.2018 § 14

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että Vantaa hyväksyy Pääkaupunkiseudun osaamiskeskus SOCCAn (osana HUSia) hallinnoiman
PKS Lape -hankkeen sopimuksen.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- Lape-hankesopimus

Täytäntöönpano: sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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